ATO DO PRESIDENTE N° q~ DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE:

Consignar, a pedido de seu titular, voto de elogio à equipe da
Comissão de Constituição e Justiça que integraram o órgão no período da
investidura do Deputado Wasny de Roure como Presidente, de fevereiro de
1998 até a data de nomeação do Presidente que o venha suceder, em face
do empenho de todos no cumprimento das tarefas que lhes foram
atribuídas. São eles:

1. Ana Cristina Resende Nogueira
2. Carla Maria Martins Gomes
3. Cláudio Marques de Paula
4. Doris Day Soares
5. Ivana Lima Souza
6. Lídia Cristina Villafafíe Santos Duarte
7. Maria Ordália Magro Del Gaudio
8. Paula Regina BoleIe Silva
9. Pedro de Souza Duarte
10. Sabino Vasconcelos Ávila
11. Último de Carvalho Pessoa
12. Wilson Pereira

Publique-se e registre-se.

Brasília, I8de janeiro de 1999